Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo administrativo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO, em favor da seguinte empresa JM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS
URBANOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 09.465.528/0001-00, situada a Rua Coronel Zezé, 1365 - В,

Crateús-CE, vencedora no valor global de R$ 343.918,87 (Trezentos e quarenta e três mil novecentos e
dezoito reais e oitenta e sete centavos), perfazendo o total HOMOLOGADO E ADJUDICADO o valor de de

R$ 343.918,87 (Trezentos e quarenta e três mil novecentos e dezoito reais e oitenta e sete centavos),
conforme segue:

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO/OBRAS
1 1

2

3 1

Reforma de edificação para funcionamento dos

setores de endemias e vigilância Sanitária na

sede do Municipio de Ararendá-CE

Recuperação do piso de uma passagem